70/MBQH-UBND ngày 14/8/2020), Khu dân cư thôn 1, xã Hoằng Trường cũ: 11 

lô.   

(4) MBQH số 68/MBQH-UBND ngày 14/07/2021 (Khu dân cư thôn Trung 

Đoài, xã Hoằng Yến cũ): 7 lô. 

- Tổng diện tích đấu giá (40 lô): 8.154,27 m2. 

2. Tổng giá trị QSD đất khởi điểm của các lô đất đấu giá: 66.128.621.200 

đồng (Bằng chữ: Sáu mươi sáu tỷ một trăm hai mươi tám triệu sáu trăm hai mươi 

mốt ngàn hai trăm đồng). 

3. Tên, địa chỉ tổ chức đấu giá tài sản được lựa chọn 

- Công ty đấu giá hợp danh Số 5 - Quốc Gia. 

- Địa chỉ: số 193 Hoàng Văn Thái, phường Phương Liệt, thành phố Hà Nội 

- Tổng số điểm: 95 điểm. 

4. Tổ chức hành nghề đấu giá tài sản không được đánh giá, chấm điểm kèm